
Pavel Maxa
Tel.: +420 737 436 904
E-mail: maxapavel@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0343
black-reality.cz/reality/63142/

 

Pronájem Kanceláře 138 m2, Partyzánská, Praha 8
Partyzánská, Praha, Hlavní město Praha
56 920 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k podnájmu krásný kancelářský prostor v nově vybudovaném komerčním areálu přímo u řeky Vltavy na Praze
7. Jedná se o kanceláře v 3. NP o celkové výměře 103 m2 se zastřešenou terasou pouze pro podnájemce, nacházející se na
6. NP, o výměře 35,6 m2. V budově je samozřejmostí výtah. Dále je k dispozici jedno parkovací stání, které je již také
součástí ceny podnájmu. K dispozici jsou 3 kanceláře, zázemí kuchyňky i toalet a plně vybavenou zasedací místnost je
možné využívat sdílenou formou s nájemcem. Celková cena za podnájem činí 56 920,- Kč/měsíc. Zálohy na služby a energie
pak činí 23 769,9,- Kč/měsíc. Ulice Partyzánská je reprezentativní lokalitou pro Váš business, samozřejmostí je veškerá
občanská vybavenost a velmi dobrá dopravní dostupnost. Hned vedle kanceláří se nachází zdařilý developerský projekt Port
7, který nabízí širokou paletu služeb. Ulice Partyzánská se nachází hned vedle Nádraží Holešovice. Je zde možnost
podnajmou si i jednotlivé kanceláře. K ceně podnájmu je třeba připočíst ještě provizi RK ve výši 1 nájmu. Pro více informací
kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/63142/

